

COZL/DZP/AS/3411/PN-110/21

Lublin, dnia 13.10.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym na :

„Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby COZL”

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W związku z brakiem klauzul waloryzacyjnych w proponowanym wzorze umowy i bardzo niestabilnymi cenami na nabiał, tłuszcze, produkty zbożowe prosimy o wprowadzenie do par. 7 pkt 1 klauzuli waloryzacyjnej, dotyczącej możliwości zmiany ceny w trakcie trwania umowy. Pozwoliłaby ona na nie zawyżanie ceny oferty - ograniczenie narzutów związanych z ryzykiem zmian cen, przez co cena oferty będzie niższa, z drugiej strony pozwoliłaby na płynne kształtowanie stosunków pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą w trakcie trwania umowy (podwyżka, obniżka cen jednostkowych). Proponujemy waloryzację opartą na cenach średnich rynek Elizówka lub biuletynach informacyjnych Ministerstwa Rolnictwa <https://www.gov.pl/web/rolnictwo/biuletyny-informacyjne> jako publikacjach niezależnych od żadnej ze stron postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo **dot. załącznika nr 2.7 do części nr 7**

• **w poz. 9 chrzan 270g bez dodatku cukru**- dostarczanie produktu w gramaturze 290 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

• **w poz. 23 ćwikła 270g** - dostarczanie produktu w gramaturze 290 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

• **w poz. 99 miód sztuczny 370g** – dostarczanie produktu w gramaturze 380 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

- **w poz. 99 miód sztuczny 370g** – dostarczanie produktu w gramaturze 380 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

- **w poz. 135 przyprawa szafran**- proszę uzupełnić gramaturę?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w poz. 135 przyprawa szafran 20 g.

Powyższe należy uwzględnić w składanej ofercie.

Pytanie nr 7

- **w poz.150 przyprawa do kurczaka 30g**– dostarczanie produktu w gramaturze 20 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

- **w poz.169 sok pomidorowy 0,3l**– dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

- **w poz.170 sok w szklanych butelkach czarna porzeczka 0,3l**– dostarczanie nektaru z czarnej porzeczki w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

- **w poz. 171 sok w szklanej butelce 0,30l pomarańcza** – dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

- **w poz.172 sok w szklanych butelkach 0,3l multiwitamina**– dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

- **w poz.174 sok w szklanych butelkach jabłkowy 0,30l**– dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

- **w poz. 183 Suchary bez cukru (285g)** - firma Mamut, która jest producentem Sucharów zmieniła gramaturę produktu na 225 g - dostarczanie produktu w gramaturze 225g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

- **w poz. 189 sól morską 0,9kg** – dostarczanie produktu w gramaturze 1kg z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

- **w poz.191 szczaw konserwowy 330g** – dostarczanie produktu w gramaturze 290g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

- **w poz.212 żurawina do mięs i serów 230g** – dostarczanie produktu w gramaturze 210g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński

STARSZY SPECJALISTA
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Studzińska